
Posudek vedoucího diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Hana Šrachtová
Název diplomové práce: Podnikatelský koncept ubytovacího zařízení
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, KOD
Vedoucí diplomové práce: Roman Švec

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 87.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Práce je zaměřena do oblasti ve které díky profilu účastníka cestovního ruchu má navrhované zařízení
reálnou možnost fungovat. Práce vychází z již provedených odborných analýz a také analýzy vlastní.
Obě analýzy se vzájemně dobře doplňují a přináší zajímavé závěry později použité v návrhové části
práce. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na str. 24 se zabýváte náplní práce obchodního a marketingového oddělení. Jaké současné trendy
"hotelového marketingu" pokládáte za důležité pro vámi navrhované zařízení?

Datum: 12. 09. 2014                                                                    Podpis vedoucího diplomové práce:


